Ad 12 negative respondit, quinimo scit eum vitae exemplaris et morum 
probitate conspicuum, nulloque corporis aut animi vitio aliove canonico 
impedimento teneri, quominus ad ecclesiam cathedralem promoveri valeat. 

Ad 13 quod eum existimat dignissimum Praelatura sibi concedenda 
et specialiter hac ad quam est nominatus et eius promotionem ecclesiae 
Angrensi utilem futuram censet, et ita existimat ex supradictis, et quia 
ultra praedictas dignitates fuit gubemator ecclesiae Bracharensis sede 
vacante, et praefectus Seminarii ipsius ecclesiae modoque officio depu- 
tati Sanctae Inquisitionis Colimbriensis fungitur. 

Et amplius non deposuit et se subscripsit una cum praedicto Illustris- 
simo D. Collectore. Gaspar Gallettus notarius. 

Gabriel Pereyra de Castro 

J. B. Pallottus Collector Apostolicus 
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Die undécima mensis februarii anno 
Domini millesimo sexagésimo vigésimo sexto 

Reverendus Pater Fr. Emanuel de Lemos, Ordinis Sanctissimae Tri- 
nitatis Redemptionis captivorum Provinciae Portugalliae Provincialis et 
Vicarius generalis, in sacra theologia doctor et Sancti Officii censor, 
aetatis annorum quadraginta trium, testis ex officio productus qui tactis 
corporaliter Scripturis sacrosanctis ad sancta Dei evangelia iuravit, inter- 
rogatusque de contentis in interrogatoriis praeinsertis: 

Ad 1 respondit se cognoscere promovendum ex Universitate Colim- 
briensi a multis annis, et non esse eius consanguineum, cognatum, affi- 
nem, nimium familiarem, aemulum vel odiosum. 

Ad 2 quod audivit illum esse oriundum ex dioecesi Bracharensi. Causa 
scientiae: eadem. 

Ad 3 quod similter a personis fidedignis percepit eum esse natum 
ex legitimo matrimonio, atque de catholicis et honestis parentibus chris- 
tianis veteribus. Causa scientiae, ut supra. 

Ad 4 quod non dubitat excedere sexagesimum suae aetatis annum. 
Causa scientiae: antiqua consuetudo et ex aspectu. 

Ad 5 quod scit esse presbiterum a multis annis. Causa scientiae: quia 
semper eum ita novit. 

Ad 6 quod scit eum in exercitio ordinum suorum diu esse versatum 
et in susceptione sacramentorum frequentem et devotum. Causa scien- 
tiae: quia fuit abbas et canonicus doctoralis in diversis cathedralibus. 

Ad 10 quod scit eum in sacra theologia doctorem in Academia Colim- 
briensi ubi tali facultati per consuetos annos operam dedit, vereque pol- 
lere doctrina quae in episcopo requiritur ad alios docendos. Causa scien- 
tiae: quia eum saepe vidit concionantem et arguentem in conclusionibus 
ac examinibus praefatae facultatis.